



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

MM Motivator ApS

Strandvejen 369, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 63 12 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Maiken Mørk
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Motivator ApS Strandvejen 369 2930 Klampenborg
	Telefon: 22110037
	CVR-nr.: 29 63 12 39
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Maiken Mørk
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Nordea



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret hovedsagligt bestået af drift af coachingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 487 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	486.623	492.005
1 Personaleomkostninger	-282.472	-304.124
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-66.985</u>	<u>-65.000</u>
Driftsresultat	137.166	122.881
Andre finansielle indtægter	1.081	1.519
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-941</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	137.306	124.400
4 Skat af årets resultat	<u>-49.208</u>	<u>-53.429</u>
Årets resultat	88.098	70.971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	<u>37.498</u>	<u>70.971</u>
Disponeret i alt	88.098	70.971



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>65.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>65.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>53.487</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.487</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.487</u>	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
	Igangværende arbejder for fremmed regning	17.053	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>4.224</u>	<u>50.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.277</u>	<u>65.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.532.459</u>	<u>1.438.832</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.553.736</u>	<u>1.504.050</u>
	Aktiver i alt	<u>1.607.223</u>	<u>1.569.050</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.349.179	1.311.682
Egenkapital i alt	1.474.179	1.436.682
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	3.214	0
Anden gæld	66.730	119.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.044	132.368
Gældsforpligtelser i alt	133.044	132.368
 Passiver i alt	 1.607.223	 1.569.050
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	256.577	298.920
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.655</u>	<u>1.964</u>
	<u>282.472</u>	<u>304.124</u>
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	65.000	65.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.985</u>	<u>0</u>
	<u>66.985</u>	<u>65.000</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>941</u>	<u>0</u>
	<u>941</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.214	0
Årets regulering af udskudt skat	45.994	48.898
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>4.531</u>
	<u>49.208</u>	<u>53.429</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Kostpris 31. december	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-585.000	-520.000
Årets afskrivninger	<u>-65.000</u>	<u>-65.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-650.000</u>	<u>-585.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>65.000</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	12.443	12.443
Tilgang i årets løb	<u>55.472</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>67.915</u>	<u>12.443</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.443	-12.443
Årets afskrivninger	<u>-1.985</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-14.428</u>	<u>-12.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>53.487</u>	<u>0</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.311.681	1.240.711
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.498</u>	<u>70.971</u>
	<u>1.349.179</u>	<u>1.311.682</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		


